

PACHET PRODUSE

I.D.: 64559171

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.603,89 RON - 2.603,89 RON

Descriere: CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44 CLOR ACE 2L - 17*6,98=118,66 SERVETELE UMEDE 72BUC - 4*2,53=10,12 PROSOP ALB 2STRATURI 100M 500FOI - 48*5,89=282,72 DERO BONUX MANUAL 400G - 10*2,11=21,10 DETERGENT VASE PUR 450ML - 8*2,78=22,24 CIF 500G - 8*5,05=40,40 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 12*14,29=171,48 SAPUN LICHID 5L - 2*31,94=63,88 SAPUN LICHID 500ML - 12*5,72=68,64 SAPUN PROTEX 90G - 15*1,85=27,75 SANO GEAM 10L - 1*37,82=37,82 SACI 60/80/20 60L - 30*4,12=123,60 SACI 50/60/50 35L - 40*3,53=141,20 BURETI VASE 2/SET - 8*1,27=10,16 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 12*11,35=136,20 DEZINFECTANT GEL CLORAT 5L - 3*52,95=158,85 COADA TELESCOPICA 3M - 10*14,71=147,10 SANO ANTIKALK 750ML - 8*14,29=114,32 MANUSI LATEX 100BUC - 5*47,90=239,50 PUNGI 17*25 100/SET - 7*19,33=135,31 DEZINFECTANT ASEPTIC 500ML - 10*20,17=201,70 DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 1*121,85=121,85 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 5*12,61=63,05 PUNGI 20*30 - 20*2,69=53,80
